

STORM SEWER PLANT VALUE

(Schedule 'A' / Storm Pipes)

Plat / Subdivision / Project Name Hawks Woods - Phase II

City Project Number 5381883

PIPES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
24" RCP	83	LF	34.70	2880.10
Engineering @ 10%				288.01
Total Cost	83		38.17	3168.11
21" RCP	172	LF	32.00	5504.00
Engineering @ 10%				550.40
Total Cost	172		35.20	6054.40
18" RCP	210	LF	30.00	6300.00
Engineering @ 10%				630.00
Total Cost	210		33.00	6930.00
15" RCP	141	LF	27.00	3807.00
Engineering @ 10%				380.70
Total Cost	141		29.70	4187.70
12" RCP	562	LF	25.40	14274.80
Engineering @ 10%				1427.48
Total Cost	562		27.94	15702.28
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				36042.19

Prepared By: [Signature]
 Date: 3/8/05

STORM SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Storm Structures, Greenways & Basins)

Plat / Subdivision / Project Name Hawks Woods - Phase II

City Project Number 53B/883

STRUCTURES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
4'x4' SAS	2	ea	1911.00	3822.00
Engineering @ 10%				382.20
Total Cost	2		2102.00	4204.20
3'x3' SAS	3	ea	1380.00	4140.00
Engineering @ 10%				414.00
Total Cost	3		1518.00	4554.00
14" Inlet	12	ea	825.00	9900.00
Engineering @ 10%				990.00
Total Cost	12		907.50	10890.00
Concrete Collar	1	ea	500.00	500.00
Engineering @ 10%				50.00
Total Cost	1		550.00	550.00
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				

GREENWAYS / BASINS

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				20198.20

Prepared By: [Signature]
Date: 3/8/05